
Příloha č.3

Rekapitulace konečné ceny díla dle dodatku č.2

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 3 891 805,65 Kč 817 279,18 Kč      4 709 084,83 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 3 176,75 Kč 667,12 Kč              3 843,87 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.2 77 134,25 Kč 16 198,20 Kč        93 332,45 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č.1 3 972 116,65 Kč 834 144,50 Kč      4 806 261,15 Kč



Hoblíkova Tyršova VCP+MNP Pouze VCP Pouze MNP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Cena / MJ Množství Celkem Množství Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 64 071,32 67 570,72 3 499,40 6 872,53 -3 373,13
1 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 

při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm
m2 24,38 181,20000 4 417,66 440,00000 10 727,20 258,80000 6 309,54 258,80000 6 309,54 0,00000 0,00

2 113151314R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo 
při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm

m2 24,38 1 812,00000 44 176,56 1 680,00000 40 958,40 -132,00000 -3 218,16 0,00000 0,00 -132,00000 -3 218,16

3 938909311R00 Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 4,44 1 993,20000 8 849,81 2 120,00000 9 412,80 126,80000 562,99 126,80000 562,99 0,00000 0,00

4 938909611R00 Odstranění bláta a nánosu na krajnicích tloušťky do 10 cm m2 23,48 90,60000 2 127,29 84,00000 1 972,32 -6,60000 -154,97 0,00000 0,00 -6,60000 -154,97

5 VL11.02 Statická zátěžová zkouška podloží, (na každých 500m2 jedna zkouška) ks 3 888,89 1,00000 3 888,89 1,00000 3 888,89 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

6 100240001001R Automobil nákladní Tatra 815 S3 (24 Kč/km) Sh 611,11 1,00000 611,11 1,00000 611,11 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

Díl: 5 Komunikace 468 195,43 491 796,00 23 600,57 54 907,01 -31 306,44
7 565131111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 50 mm
m2 203,49 181,20000 36 872,39 440,00000 89 535,60 258,80000 52 663,21 258,80000 52 663,21 0,00000 0,00

8 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 8,67 181,20000 1 571,00 440,00000 3 814,80 258,80000 2 243,80 258,80000 2 243,80 0,00000 0,00

9 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 8,89 1 812,00000 16 108,68 1 680,00000 14 935,20 -132,00000 -1 173,48 0,00000 0,00 -132,00000 -1 173,48

10 577141112RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2

m2 228,28 1 812,00000 413 643,36 1 680,00000 383 510,40 -132,00000 -30 132,96 0,00000 0,00 -132,00000 -30 132,96

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 47 999,95 37 333,28 -10 666,67 2 666,66 -13 333,33
11 899232111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením mříže kus 1 333,33 9,00000 11 999,97 8,00000 10 666,64 -1,00000 -1 333,33 0,00000 0,00 -1,00000 -1 333,33

12 899332111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením poklopu kus 1 333,33 6,00000 7 999,98 8,00000 10 666,64 2,00000 2 666,66 2,00000 2 666,66 0,00000 0,00

13 899432111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením krytu šoupěte kus 1 000,00 28,00000 28 000,00 16,00000 16 000,00 -12,00000 -12 000,00 0,00000 0,00 -12,00000 -12 000,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 17 775,99 85 953,69 68 177,70 72 293,96 -4 116,26
14 915711111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 33,33 265,50000 8 849,12 250,00000 8 332,50 -15,50000 -516,62 0,00000 0,00 -15,50000 -516,62

15 915711111RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, dělicích čar šířky 120 mm m 44,44 81,00000 3 599,64 0,00000 0,00 -81,00000 -3 599,64 0,00000 0,00 -81,00000 -3 599,64

15 915712111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm m 66,67 0,00000 0,00 434,00000 28 934,78 434,00000 28 934,78 434,00000 28 934,78 0,00000 0,00

16 915721111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 277,78 2,50000 694,45 93,60000 26 000,21 91,10000 25 305,76 91,10000 25 305,76 0,00000 0,00

16 915321115R00 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké                                m 820,00 0,00000 0,00 16,00000 13 120,00 16,00000 13 120,00 16,00000 13 120,00 0,00000 0,00

17 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 31,11 33,90000 1 054,63 70,00000 2 177,70 36,10000 1 123,07 36,10000 1 123,07 0,00000 0,00

18 919723111R00 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm m 33,33 33,90000 1 129,89 70,00000 2 333,10 36,10000 1 203,21 36,10000 1 203,21 0,00000 0,00

19 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 22,22 33,90000 753,26 70,00000 1 555,40 36,10000 802,14 36,10000 802,14 0,00000 0,00

20 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 50,00 33,90000 1 695,00 70,00000 3 500,00 36,10000 1 805,00 36,10000 1 805,00 0,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 088,91 9 572,71 483,80 483,80 0,00
21 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 33,33 272,69465 9 088,91 287,21000 9 572,71 14,51535 483,80 14,51535 483,80 0,00000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 307,50 36 190,50 1 883,00 2 002,65 -119,65
22 979082317R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 

naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,  
t 97,91 219,25200 21 466,96 233,20000 22 832,61 13,94800 1 365,65 13,94800 1 365,65 0,00000 0,00

23 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 114,22 11,41560 1 303,89 10,58000 1 208,45 -0,83560 -95,44 0,00000 0,00 -0,83560 -95,44

24 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 3,22 102,74040 330,82 95,22000 306,61 -7,52040 -24,21 0,00000 0,00 -7,52040 -24,21

25 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 33,62 230,66760 7 755,04 243,78000 8 195,88 13,11240 440,84 13,11240 440,84 0,00000 0,00

26 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 14,96 230,66760 3 450,79 243,78000 3 646,95 13,11240 196,16 13,11240 196,16 0,00000 0,00

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 11 109,66 1 266,11 -9 843,55 0,00 -9 843,55
27 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 119,67 11,41560 1 366,10 10,58000 1 266,11 -0,83560 -99,99 0,00000 0,00 -0,83560 -99,99

28 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 44,44 219,25200 9 743,56 0,00000 0,00 -219,25200 -9 743,56 0,00000 0,00 -219,25200 -9 743,56



Díl: VN Vedlejší náklady 6 157,23 6 157,23 0,00 0,00 0,00
29 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 740,73 1,00000 740,73 1,00000 740,73 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

30 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 185,18 1,00000 185,18 1,00000 185,18 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

31 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 185,18 1,00000 185,18 1,00000 185,18 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

32 005122 R Provozní vlivy Soubor 925,89 1,00000 925,89 1,00000 925,89 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

33 005124010R Koordinační činnost Soubor 277,77 1,00000 277,77 1,00000 277,77 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

34 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 92,59 1,00000 92,59 1,00000 92,59 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

35 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 3 749,89 1,00000 3 749,89 1,00000 3 749,89 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 92,59 92,59 0,00 0,00 0,00
36 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 92,59 1,00000 92,59 1,00000 92,59 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

Celkem 658 798,58 735 932,83 77 134,25 139 226,61 -62 092,36



Stavba: N20/283.1

Zadavatel IČO: 00298212

DIČ: CZ00298212

74101

Zhotovitel: IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Suvorovova
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

895 856,51

Za zhotovitele

740 377,28

155 479,23

0,00

0,00

740 377,28

0,00

4 444,45

Celkem

735 932,83

0,00

Nový Jičín

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, 
  dotační I.etapa

Město Nový Jičín

Masarykovo nám. 1/1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO01-06 0,00 735 932,83 154 545,89 890 478,72

R283.1.01 0,00 735 932,83 154 545,89 890 478,72

SO01-06. 0,00 4 444,45 933,33 5 377,78

R283.2.01 0,00 4 444,45 933,33 5 377,78

0,00 740 377,28 155 479,23 895 856,51

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - 
Komunikace

ul. Tyršova - Oprava povrchu

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - 
Obrubníky a Geodetické zaměření

ul. Tyršova - Geodetické zaměření

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: N20/283.1

O: SO01-06

R: R283.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 67 570,72

1 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 440,00000 24,38 10 727,20

Frézování ložné živice v tl.5cm : 

Asfaltobeton podkladní tl.5cm - lokální podbal doplnění asfaltové vrstvy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 440 440,00000

2 113151314R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm

m2 1 680,00000 24,38 40 958,40

Frézování brusné živice v tl. 5cm s překážkami : 

Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1680 1 680,00000

3 938909311R00 Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 2 120,00000 4,44 9 412,80

Očištění vozovky před pokládkou : 

Asfaltobeton podkladní tl.5cm - lokální podbal doplnění asfaltové vrstvy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 440 440,00000

Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1680 1 680,00000

4 938909611R00 Odstranění bláta a nánosu na krajnicích tloušťky do 10 cm m2 84,00000 23,48 1 972,32

Odstranění nánosu na krajnicích : 

v rozsahu 5% plochy opravované komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1680*0,05 84,00000

5 VL11.02 Statická zátěžová zkouška podloží, (na každých 500m2 jedna zkouška) ks 1,00000 3 888,89 3 888,89

Provedení statické zátěžové zkoušky : 

Příloha č.1: Situační výkres : 

Pozn. č.1: Na podkladní vrstvě před asfaltováním musí být naměřena únosnost min. 80 MPa a 
na obrusu min 100Mpa : 1

1,00000

6 100240001001R Automobil nákladní Tatra 815 S3 (24 Kč/km) Sh 1,00000 611,11 611,11

Přistavení naloženého nákladního auta pro provedení statické zátěžové zkoušky, 1hod/zkoušku 
: 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 1,00000

Díl: 5 Komunikace 491 796,00
7 565131111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 50 mm
m2 440,00000 203,49 89 535,60

Asfaltobeton podkladní tl.5cm : 

lokální podbal asfaltové vrstvy z 10% plochy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 440 440,00000

8 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 440,00000 8,67 3 814,80

Spojovací postřik 0,4kg/m2 : 

Asfaltobeton ložný tl.5cm - lokální doplnění asfaltové vrstvy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 440 440,00000

9 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m2

m2 1 680,00000 8,89 14 935,20

Spojovací postřik 0,6kg/m2 : 

Asfaltobeton brusný tl.5cm - oprava komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1680 1 680,00000

10 577141112RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2

m2 1 680,00000 228,28 383 510,40

Asfaltobeton brusný tl.5cm : 

Příloha č.1: Situační výkres : 

plocha nového živičného krytu, výměra dle situace : 1680 1 680,00000

terénní sklápěč třístranný

nosnost 12 t

pohon všech kol

s rozprostřením a zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek

  Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

ul. Tyršova - Oprava povrchu

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné 
ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné 
ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



S: N20/283.1

O: SO01-06

R: R283.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

  Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

ul. Tyršova - Oprava povrchu

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 37 333,28
11 899232111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením mříže kus 8,00000 1 333,33 10 666,64

Mříž uliční vpusti : 8 8,00000

12 899332111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením poklopu kus 8,00000 1 333,33 10 666,64

Kanalizační poklop : 8 8,00000

13 899432111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením krytu šoupěte kus 16,00000 1 000,00 16 000,00

Vodovod+plyn : 16 16,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 85 953,69
14 915711111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 250,00000 33,33 8 332,50

Vodorovné dopravní značení : 

Příloha č.1: Situační výkres : 

Výpis obnoveného VDZ : 

VDZ silnice 217,00000

VDZ parkoviště 33,00000

15 915712111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm m 434,00000 66,67 28 934,78

Vodorovné dopravní značení : 

Příloha č.1: Situační výkres : 

Výpis obnoveného VDZ : 434,00000

16 915721111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 93,60000 277,78 26 000,21

Vodorovné dopravní značení : 

Příloha č.1: Situační výkres : 

Výpis obnoveného VDZ : 

Přechody 61,60000

Stopčáry 12,00000

Stíny parkoviště+ZTP 20,00000

16 915321115R00 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké                                m 16,00000 820,00 13 120,00

17 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 70,00000 31,11 2 177,70

Vyplnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou : 

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 70 70,00000

18 919723111R00 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm m 70,00000 33,33 2 333,10

Prořezání dilatačních spar : 

v místě napojení na stávající povrchy : 

Příloha č.1: Situační výkres : 

zálivky 70,00000

19 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 70,00000 22,22 1 555,40

Zařezání asfaltu pro frézování před pokládkou nové živice : 

v místě napojení na stávající povrchy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 70 70,00000

20 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 70,00000 50,00 3 500,00

Řezání asfaltobetonu před frézováním : 

v místě napojení na stávající povrchy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 70 70,00000

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu 
popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

včetně spotřeby vody

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu 
popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu 
popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: N20/283.1

O: SO01-06

R: R283.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

  Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

ul. Tyršova - Oprava povrchu

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 572,71
21 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 287,21000 33,33 9 572,71

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, : 

Součet: : 287,21 287,21000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 190,50
22 979082317R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 

naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,  
t 233,20000 97,91 22 832,61

Vodorovné přemístění vyfrézovaného asfaltu : 

frézovaný brusný asfalt tl.5cm : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 184,8 184,80000

frézovaný ložný asfalt tl.5cm : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 48,4 48,40000

23 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 10,58000 114,22 1 208,45

Vodorovné přemístění suti (mimo asfalt) do 6km na skládku do Životic u NJ : 

Nános z krajnic : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 10,58 10,58000

24 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 95,22000 3,22 306,61

Příplatek za dalších 9km k přesunu do 6km na skládku do Životic u NJ : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 10,58*9 95,22000

25 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 243,78000 33,62 8 195,88

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,4, : 

Součet: : 243,78 243,78000

26 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 243,78000 14,96 3 646,95

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,4, : 

Součet: : 243,78 243,78000

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 1 266,11
27 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 10,58000 119,67 1 266,11

Poplatek za skládkovné v Životicích u NJ : 

Nános z krajnic : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 10,58 10,58000

28 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,00000 44,44 0,00

frézovaný brusný asfalt tl.5cm : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 184,8 184,80000

frézovaný ložný asfalt tl.5cm : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 48,4 48,40000

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

s hrubým urovnáním,

vodorovně do 200 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: N20/283.1

O: SO01-06

R: R283.1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

  Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Komunikace

ul. Tyršova - Oprava povrchu

Díl: VN Vedlejší náklady 6 157,23
29 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 740,73 740,73

30 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 185,18 185,18

31 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 185,18 185,18

32 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 925,89 925,89

33 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 277,77 277,77

34 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 92,59 92,59

35 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 3 749,89 3 749,89

Díl: ON Ostatní náklady 92,59
36 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 92,59 92,59

Celkem 735 932,83

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené 
náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební 
práce.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná 
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: N20/283.1

O: SO01-06.

R: R283.2.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 4 444,45

1 005111010R Zaměření před výstavbou (sítí, pozemku...) Soubor 1,00000 1 666,67 1 666,67

2 005111030R Zaměření skutečného stavu Soubor 1,00000 2 777,78 2 777,78

Celkem 4 444,45

Položkový soupis prací a dodávek

  Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, dotační I.etapa

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Obrubníky a Geodetické zaměření

ul. Tyršova - Geodetické zaměření

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


